Berikut ini adalah tujuan, visi dan misi Phatna Witya School Yala.

1. Tujuan Phatna Witya School

Sekolah Phatna Witya bertujuan untuk memberikan pengalaman yang lebih luas,

sehingga menjurus pada pengembangan dan pertumbuhan “warga negara

global”.

2. Visi Phatna Witya School

Pada tahun 2561 BE/2017 M Phatna Witya School berusaha untuk membekali para

siswa dan siswi dengan etika moral, teknologi yang berguna dan keterampilan

berbahasa Internasional. Pendidikan harus diberikan dengan cara yang Islami

dengan mengembangkan sistem pengemabngan masyarakat untuk para guru di